
サッカーがもっと好きになる少年少女大会２０１５ 
２０１５年８月８日、９日 

府中市朝日サッカー場 
参加チーム、参加個人 各位 

 

 

試合時程の変更連絡の不備について 
 

大会第一日（８月８日（日））の「U12 の部」「U10 の部」の試合組合せ・時程を、

８月３日に変更し、同日、大会プログラム（８月３日改訂版）を作成し、私どものホー

ムページに掲載しました。また、「U12 の部」の参加チーム、個人参加者の皆様には E

メールでお知らせしましたが、「U10 の部」の参加チーム、個人参加者の皆様にはお知

らせすることが抜けてしまいました。 

 組合せ・時程変更を知らずに会場にお出でになり、試合開始まで長い時間をお待ちい

ただきました皆様には、大変申し訳ありませんでした。お詫び申し上げます。 

 

 組合せ・時程変更につきましては、参加をキャンセルされるチームがありますこと等

により、大会開催日直前であっても、参加されるチーム・個人が対戦相手のない事態を

避けるために行っています。 

 今回の不備につきましては、対象チーム・個人に変更通知をしっかり伝達することが

重要ですので、今後は抜けのないように私ども団体内で相互チェックを行いミス防止に

努めてまいります。 

 

以上 

 

 

発行者 

      NPO 法人 府中ＹＳＳ 
（府中青少年スポーツサポート Fuchu Youth Sports Support） 

大会責任者 村山 健 平成 2７年 8 月 11 日発行 


